別紙（図書館用）

静岡県立中央図書館 子ども図書研究室新刊図書出張展示研修会
参加申込書（図書館用）
令和　　年　　月　　日

静岡県立中央図書館長　様

　　　　　　　　　　　　図書館長

静岡県立中央図書館 子ども図書研究室新刊図書出張展示研修会に下記のとおり参加を申し込みます。

記

	図書館名

	記載責任者名
職・氏名

	連絡先
	TEL　　　－　　　－
	FAX　　　－　　　－

	メールアドレス※

	参加申込者氏名
（氏名の間は１字あける）
	地域館・分館名
	過去の状況
(過去に参加されたことがある場合は、参加した年を御記入ください)

	１

	２

※メールにて決定した参加者を通知しますので、メールアドレスを必ず御記入ください。
１　要項に記載の電子申請サービスから申込が不可の場合のみ、本紙でお申込みください。
　その場合は、電子メールにてお申込みください。
２　電子メールでの申込みは、件名を「○○図書館（室）（出張展示）」としてください。
　　電子メールの場合の宛先　tosyokan_siryo@pref.shizuoka.lg.jp
３　地域館・分館の申込みは、中央館でとりまとめてください。